Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 1 de 2

EDITAL Nº 110 / 2024

JOSÉ ANTÓNIO RONDÃO ALMEIDA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DO CONCELHO DE ELVAS:------------------------------------------------------------------------------------

FAZ SABER, de harmonia com a sua decisão, e por deliberação datada de 13/11/2024, da

Câmara Municipal de Elvas, irá proceder à alienação em hasta pública no próximo dia 20

de dezembro de 2024, pelas 10:00 horas, no Edifício dos Paços do Concelho, perante

uma Comissão designada para o efeito, à venda em hasta pública do seguinte Lote de

Terreno do Loteamento “Olival do Revoltilho”:-----------------------------------------------------------------------

N.º ÁREA (m2)

1 430,00

A base de licitação é de 25 000,00 € (vinte e cinco mil euros), não podendo os lances

serem inferiores a 50,00 € (cinquenta euros).

As Condições de alienação encontram-se patentes no Departamento Financeiro e

Desenvolvimento da Câmara Municipal de Elvas, durante as horas normais de expediente.-

PARA CONSTAR SE PUBLICA ESTE E OUTROS DE IGUAL TEOR QUE VÃO

SER           AFIXADOS NOS LUGARES PÚBLICOS DO ESTILO.-------

PAÇOS DO CONCELHO DE ELVAS, 22 DE NOVEMBRO DE 2024.-------------------------

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL,
Comendador José António Rondão Almeida

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 2 de 2